СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   10 апреля 2014 года      № 214

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»  ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАЮЩЕЙСЯ

ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ,

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.12.2012 № 102

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 17

Федерального закона № 161–ФЗ от 14.11.2002 «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Глазовский район»,

учитывая заключение юридического отдела Аппарата Главы муниципального образования

«Глазовский район» от 27.03.2014, Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными

предприятиями муниципального образования «Глазовский район» в бюджет

муниципального образования «Глазовский район» части прибыли, остающейся после уплаты

налогов и иных обязательных платежей, утвержденное решением Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 20.12.2012 № 102, следующие

изменения:

- в таблице пункта 2.1. слова «от 50 до 150 тыс. рублей» заменить словами «свыше 50

до 150 тыс.рублей», слова «от 150 до 300 тыс. рублей» заменить словами «свыше 150 до 300

тыс.рублей».

2. Настоящее Положение  вступает в законную силу после его принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года

consultantplus://offline/ref=00102FAEF71BF6E64DC7347EE88AF93A54705CAF8B517FE919D60421C9BCXCN